
UCHWAŁA NR CXLVI/2783/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów  

na etapie oceny merytorycznej oraz wyboru projektów do dofinansowania 

w ramach naboru konkurencyjnego nr FELU.06.03-IZ.00-002/24 Działania 6.3 

Publiczny autobusowy transport zbiorowy (typ projektu 1, 2, 3) Priorytetu VI 

Zrównoważony system transportu programu Fundusze Europejskie  

dla Lubelskiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 56 

ust. 1-2 w zw. z art. 69 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.), Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uwzględniając wynik rozpatrzenia protestu w związku z negatywną oceną 

projektu nr FELU.06.03-IZ.00-0001/25, pn. „Ekologiczna mobilność w MOF Miasta 

Puławy - zakup niskoemisyjnego taboru autobusowego dla MZK Puławy”, zgłoszonego 

do dofinansowania przez Miejski Zakład Komunikacji - Puławy Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością, w uchwale nr CXXII/2180/2025 Zarządu Województwa 

Lubelskiego z dnia 8 maja 2025 r. w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów 

na etapie oceny merytorycznej oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach 

naboru konkurencyjnego nr FELU.06.03-IZ.00-002/24 Działania 6.3 Publiczny 

autobusowy transport zbiorowy (typ projektu 1, 2, 3) Priorytetu VI Zrównoważony 

system transportu programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, 

dokonuje się następującej zmiany: 

1) Lista projektów ocenionych na etapie oceny merytorycznej w ramach naboru 

konkurencyjnego nr FELU.06.03-IZ.00-002/24 Działania 6.3 Publiczny autobusowy 

transport zbiorowy (typ projektu 1, 2, 3) Priorytetu VI Zrównoważony system 

transportu programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, która 

stanowi załącznik nr 1 do ww. uchwały, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1  

do niniejszej uchwały; 

2) Lista wszystkich ocenionych projektów, z wyróżnieniem projektów wybranych  

do dofinansowania w ramach naboru konkurencyjnego nr FELU.06.03-IZ.00-002/24 

Działania 6.3 Publiczny autobusowy transport zbiorowy (typ projektu 1, 2, 3) 

Priorytetu VI Zrównoważony system transportu programu Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 2021-2027, która stanowi załącznik nr 2 do ww. uchwały, otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 



Uchwała nr CXLVI/2783/2025 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 22 lipca 2025 r. 
Strona 2 z 2 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Marek Wojciechowski 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 

 


